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$5,919,070.001000 SERVICIOS PERSONALES $7,322,793.00 $6,852,694.00 $6,852,694.00 $6,852,694.00 $6,852,694.00 $470,099.00$1,403,723.00

$4,804,070.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $6,410,729.00 $6,010,630.00 $6,010,630.00 $6,010,630.00 $6,010,630.00 $400,099.00$1,606,659.00

$621,600.001110   DIETAS $307,207.00 $307,200.00 $307,200.00 $307,200.00 $307,200.00 $7.00-$314,393.00

$621,600.001111   DIETAS $307,207.00 $307,200.00 $307,200.00 $307,200.00 $307,200.00 $7.00-$314,393.00

$4,182,470.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $6,103,522.00 $5,703,430.00 $5,703,430.00 $5,703,430.00 $5,703,430.00 $400,092.00$1,921,052.00

$4,182,470.001131   SUELDOS BASE $6,103,522.00 $5,703,430.00 $5,703,430.00 $5,703,430.00 $5,703,430.00 $400,092.00$1,921,052.00

$85,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$85,000.00

$50,000.001210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00

$50,000.001211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00

$35,000.001220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$35,000.00

$35,000.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$35,000.00

$935,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $877,064.00 $842,064.00 $842,064.00 $842,064.00 $842,064.00 $35,000.00-$57,936.00

$935,000.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $877,064.00 $842,064.00 $842,064.00 $842,064.00 $842,064.00 $35,000.00-$57,936.00

$135,000.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00-$110,000.00

$730,000.001322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $852,064.00 $842,064.00 $842,064.00 $842,064.00 $842,064.00 $10,000.00$122,064.00

$70,000.001323   BONO ESPECIAL ANUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$70,000.00

$75,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00-$40,000.00

$75,000.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00-$40,000.00

$75,000.001412   APORTACIONES AL IMSS $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00-$40,000.00

$20,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00

$20,000.001590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00

$20,000.001593   PAGAS DE DEFUNCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00

$2,646,239.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $2,566,193.52 $1,998,944.03 $1,998,944.03 $1,998,944.03 $1,998,944.03 $567,249.49-$80,045.48

$377,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $42,874.33 $37,868.41 $37,868.41 $37,868.41 $37,868.41 $5,005.92-$334,125.67

$177,000.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $24,770.33 $19,770.28 $19,770.28 $19,770.28 $19,770.28 $5,000.05-$152,229.67

$177,000.002111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $24,770.33 $19,770.28 $19,770.28 $19,770.28 $19,770.28 $5,000.05-$152,229.67

$50,000.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $11,784.00 $11,778.13 $11,778.13 $11,778.13 $11,778.13 $5.87-$38,216.00

$50,000.002121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $11,784.00 $11,778.13 $11,778.13 $11,778.13 $11,778.13 $5.87-$38,216.00

$20,000.002150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00

$20,000.002151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00

$120,000.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$120,000.00

$120,000.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$120,000.00

$10,000.002180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $6,320.00 $6,320.00 $6,320.00 $6,320.00 $6,320.00 $0.00-$3,680.00

$10,000.002181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $6,320.00 $6,320.00 $6,320.00 $6,320.00 $6,320.00 $0.00-$3,680.00
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$515,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $558,812.46 $155,084.73 $155,084.73 $155,084.73 $155,084.73 $403,727.73$43,812.46

$100,000.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $123,339.00 $22,093.55 $22,093.55 $22,093.55 $22,093.55 $101,245.45$23,339.00

$100,000.002411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $123,339.00 $22,093.55 $22,093.55 $22,093.55 $22,093.55 $101,245.45$23,339.00

$50,000.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00-$20,000.00

$50,000.002421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00-$20,000.00

$10,000.002430   CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002431   CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$30,000.002450   VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.002451   VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$203,000.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $127,760.46 $70,781.89 $70,781.89 $70,781.89 $70,781.89 $56,978.57-$75,239.54

$203,000.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $127,760.46 $70,781.89 $70,781.89 $70,781.89 $70,781.89 $56,978.57-$75,239.54

$72,000.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $70,700.00 $2,839.31 $2,839.31 $2,839.31 $2,839.31 $67,860.69-$1,300.00

$72,000.002471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $70,700.00 $2,839.31 $2,839.31 $2,839.31 $2,839.31 $67,860.69-$1,300.00

$50,000.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $167,013.00 $59,369.98 $59,369.98 $59,369.98 $59,369.98 $107,643.02$117,013.00

$50,000.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $167,013.00 $59,369.98 $59,369.98 $59,369.98 $59,369.98 $107,643.02$117,013.00

$50,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $32,963.00 $2,963.00 $2,963.00 $2,963.00 $2,963.00 $30,000.00-$17,037.00

$0.002530   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $2,963.00 $2,963.00 $2,963.00 $2,963.00 $2,963.00 $0.00$2,963.00

$0.002531   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $2,963.00 $2,963.00 $2,963.00 $2,963.00 $2,963.00 $0.00$2,963.00

$50,000.002560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00-$20,000.00

$50,000.002561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00-$20,000.00

$1,464,239.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,743,781.56 $1,703,619.04 $1,703,619.04 $1,703,619.04 $1,703,619.04 $40,162.52$279,542.56

$1,464,239.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,743,781.56 $1,703,619.04 $1,703,619.04 $1,703,619.04 $1,703,619.04 $40,162.52$279,542.56

$1,464,239.002611   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$1,743,781.56 $1,703,619.04 $1,703,619.04 $1,703,619.04 $1,703,619.04 $40,162.52$279,542.56

$240,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $187,762.17 $99,408.85 $99,408.85 $99,408.85 $99,408.85 $88,353.32-$52,237.83

$0.002910   HERRAMIENTAS MENORES $14,812.00 $6,459.69 $6,459.69 $6,459.69 $6,459.69 $8,352.31$14,812.00

$0.002911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $14,812.00 $6,459.69 $6,459.69 $6,459.69 $6,459.69 $8,352.31$14,812.00

$0.002920   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $80,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$80,000.00

$0.002921   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $80,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$80,000.00

$240,000.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $92,950.17 $52,949.16 $52,949.16 $52,949.16 $52,949.16 $40,001.01-$147,049.83

$240,000.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $92,950.17 $52,949.16 $52,949.16 $52,949.16 $52,949.16 $40,001.01-$147,049.83

$2,791,855.003000 SERVICIOS GENERALES $2,138,679.48 $1,263,136.02 $1,263,136.02 $1,263,136.02 $641,673.02 $875,543.46-$653,175.52

$640,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $527,407.68 $789,940.67 $789,940.67 $789,940.67 $227,404.67 -$262,532.99-$112,592.32

$420,000.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $339,000.00 $601,532.99 $601,532.99 $601,532.99 $38,996.99 -$262,532.99-$81,000.00

$120,000.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $39,000.00 $38,996.99 $38,996.99 $38,996.99 $38,996.99 $3.01-$81,000.00
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$300,000.003112   ALUMBRADO PÚBLICO $300,000.00 $562,536.00 $562,536.00 $562,536.00 $0.00 -$262,536.00$0.00

$45,000.003120   GAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,000.00

$45,000.003121   GAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,000.00

$150,000.003130   AGUA $159,180.00 $159,180.00 $159,180.00 $159,180.00 $159,180.00 $0.00$9,180.00

$150,000.003131   SERVICIO DE AGUA $159,180.00 $159,180.00 $159,180.00 $159,180.00 $159,180.00 $0.00$9,180.00

$15,000.003150   TELEFONIA CELULAR $850.00 $850.00 $850.00 $850.00 $850.00 $0.00-$14,150.00

$15,000.003151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $850.00 $850.00 $850.00 $850.00 $850.00 $0.00-$14,150.00

$10,000.003170   SERVICIOS DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $28,377.68 $28,377.68 $28,377.68 $28,377.68 $28,377.68 $0.00$18,377.68

$10,000.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $28,377.68 $28,377.68 $28,377.68 $28,377.68 $28,377.68 $0.00$18,377.68

$122,736.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $3,800.00 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $2,642.32-$118,936.00

$10,000.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICAS Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACÍON$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00

$10,000.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00

$112,736.003340   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$112,736.00

$112,736.003341   SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$112,736.00

$0.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNOICOS INTEGRALES $3,800.00 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $2,642.32$3,800.00

$0.003392   SERVICIOS RELACIONADOS CON CERTIFICACIÓN DE PROCESOS $3,800.00 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $2,642.32$3,800.00

$1,574,119.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,190,831.36 $65,727.36 $65,727.36 $65,727.36 $6,800.36 $1,125,104.00-$383,287.64

$1,574,119.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $1,190,831.36 $65,727.36 $65,727.36 $65,727.36 $6,800.36 $1,125,104.00-$383,287.64

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $6,800.36 $6,800.36 $6,800.36 $6,800.36 $6,800.36 $0.00$6,800.36

$1,574,119.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $1,184,031.00 $58,927.00 $58,927.00 $58,927.00 $0.00 $1,125,104.00-$390,088.00

$185,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $37,959.16 $27,959.00 $27,959.00 $27,959.00 $27,959.00 $10,000.16-$147,040.84

$0.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $19,952.00 $9,952.00 $9,952.00 $9,952.00 $9,952.00 $10,000.00$19,952.00

$0.003512   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS $19,952.00 $9,952.00 $9,952.00 $9,952.00 $9,952.00 $10,000.00$19,952.00

$0.003530   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$10,000.16 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.16$10,000.16

$0.003531   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS $10,000.16 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.16$10,000.16

$185,000.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,007.00 $8,007.00 $8,007.00 $8,007.00 $8,007.00 $0.00-$176,993.00

$185,000.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES$8,007.00 $8,007.00 $8,007.00 $8,007.00 $8,007.00 $0.00-$176,993.00

$70,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $72,236.00 $72,207.81 $72,207.81 $72,207.81 $72,207.81 $28.19$2,236.00

$70,000.003750   VIÁTICOS EN EL PAIS $72,236.00 $72,207.81 $72,207.81 $72,207.81 $72,207.81 $28.19$2,236.00

$70,000.003751   VIÁTICOS ESTATALES $72,236.00 $72,207.81 $72,207.81 $72,207.81 $72,207.81 $28.19$2,236.00

$200,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $306,445.28 $306,143.50 $306,143.50 $306,143.50 $306,143.50 $301.78$106,445.28

$200,000.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $306,445.28 $306,143.50 $306,143.50 $306,143.50 $306,143.50 $301.78$106,445.28

$200,000.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $306,445.28 $306,143.50 $306,143.50 $306,143.50 $306,143.50 $301.78$106,445.28

$355,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $549,997.00 $518,148.00 $518,148.00 $518,148.00 $518,148.00 $31,849.00$194,997.00
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$355,000.004400 AYUDAS SOCIALES $549,997.00 $518,148.00 $518,148.00 $518,148.00 $518,148.00 $31,849.00$194,997.00

$325,000.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $519,997.00 $518,148.00 $518,148.00 $518,148.00 $518,148.00 $1,849.00$194,997.00

$325,000.004411   AYUDAS SOCIALES $504,897.00 $503,148.00 $503,148.00 $503,148.00 $503,148.00 $1,749.00$179,897.00

$0.004412   AYUDAS PARA PAGOS DE DEFUNCIÓN $15,100.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $100.00$15,100.00

$30,000.004430   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $127,391.22 $127,391.22 $127,391.22 $127,391.22 $127,391.22 $0.00$127,391.22

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $90,891.22 $90,891.22 $90,891.22 $90,891.22 $90,891.22 $0.00$90,891.22

$0.005150   EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $90,891.22 $90,891.22 $90,891.22 $90,891.22 $90,891.22 $0.00$90,891.22

$0.005151   BIENES INFORMÁTICOS $90,891.22 $90,891.22 $90,891.22 $90,891.22 $90,891.22 $0.00$90,891.22

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $0.00$36,500.00

$0.005660   EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $0.00$36,500.00

$0.005661   MAQUINARIA Y EQUIPO ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $0.00$36,500.00

$4,544,561.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $5,909,030.78 $5,908,397.78 $5,908,397.78 $5,908,397.78 $5,908,397.78 $633.00$1,364,469.78

$4,544,561.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,507,030.78 $5,506,397.78 $5,506,397.78 $5,506,397.78 $5,506,397.78 $633.00$962,469.78

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $0.00$136,336.83

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $0.00$136,336.83

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $2,272,571.00 $2,271,938.00 $2,271,938.00 $2,271,938.00 $2,271,938.00 $633.00$2,272,571.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $2,272,571.00 $2,271,938.00 $2,271,938.00 $2,271,938.00 $2,271,938.00 $633.00$2,272,571.00

$4,544,561.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$1,404,000.00 $1,404,000.00 $1,404,000.00 $1,404,000.00 $1,404,000.00 $0.00-$3,140,561.00

$4,544,561.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$1,404,000.00 $1,404,000.00 $1,404,000.00 $1,404,000.00 $1,404,000.00 $0.00-$3,140,561.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,694,122.95 $1,694,122.95 $1,694,122.95 $1,694,122.95 $1,694,122.95 $0.00$1,694,122.95

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,694,122.95 $1,694,122.95 $1,694,122.95 $1,694,122.95 $1,694,122.95 $0.00$1,694,122.95

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $0.00$402,000.00

$0.006240   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $0.00$402,000.00

$0.006241   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $0.00$402,000.00

$16,256,725.00  Total $18,614,085.00 $16,668,711.05 $16,668,711.05 $16,668,711.05 $16,047,248.05 $1,945,373.95$2,357,360.00
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